
UCHWAŁA NR 27/932/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2015 r.     
 
w sprawie złożenia wniosku do Komitetu Monitorującego o powołanie Grupy roboczej 
do spraw EFS przy Komitecie Monitorującym Regionalny Program Operacyjny Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (KM RPO WK-P) 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), Rozdziału 6, ust 10) Wytycznych  
w zakresie komitetów monitorujących na lata 2014-2020 z dnia 21 stycznia 2015 r. oraz  § 9 
Regulaminu Komitetu Monitorującego RPO WK-P na lata 2014-2020 z dnia 16 kwietnia 
2015 r.2 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przedłożyć Komitetowi Monitorującemu wniosek o powołanie 

Grupy roboczej do spraw EFS przy Komitecie Monitorującym Regionalny Program Opera-
cyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020; 

 
§  2.  Zadaniem Grupy  będzie: 
1)  opiniowanie projektów uchwał KM związanych tematycznie z zakresem dzia-

łania grupy , tj. Osi Priorytetowych współfinansowanych z EFS w ramach RPO:  
- Oś 8 Aktywni na rynku pracy,  
- Oś 9 Solidarne społeczeństwo,  
- Oś 10 Innowacyjna edukacja,  
- Oś 11 Rozwój Lokalny kierowany przez społeczność,  
z wyłączeniem Osi 12 Pomoc Techniczna.  
2) opiniowanie propozycji kryteriów wyboru projektów w ramach Osi  

Priorytetowych współfinansowanych z EFS w ramach RPO, 
           3) analizowanie i opiniowanie okresowych, rocznych i końcowych sprawozdań z reali-
zacji programu w zakresie osiągania wskaźników właściwych dla monitorowania postępu 
wdrażania Osi Priorytetowych współfinansowanych z EFS w ramach RPO, 
          4) proponowanie  rozwiązań służących osiągnięciu założonych w Programie celów  
w zakresie Osi Priorytetowych współfinansowanych z EFS w ramach RPO. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego - Piotrowi Całbeckiemu. 
 
§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

                                                 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i z 2014 r. poz. 379. 
2  Regulamin Komitetu został zatwierdzony uchwałą nr 1/2015 z dnia 16 kwietnia 2015 r. 


